Către  ,,       Primaria Balasesti    ’’                         

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

Ne oferim, să executăm: ,, Lotul nr. 1 - Lucrări de construcție a terenului de sport multifunctional în s. 

Bălășești,, 

pentru suma fără TVA de : 

953 187.99 lei ( noua sute cincizeci si trei mii una suta optzeci si sapte   lei, 99 bani)   

(suma în litere şi în cifre) 

taxa pe valoarea adăugată de: 

190 637.60 lei   ( una suta nouazeci mii sase sute treizeci si sapte   lei. 60 bani)  

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala cu TVA : 

1 143 825.59 (  un million una suta patruzeci si trei mii opt sute douazeci si cinci   lei,59 bani ). 

(suma în litere şi în cifre)